様式第2号

改善(計画)報告書

年  月  日

 人吉下球磨消防組合

          様

住 所

職・氏名

 対象物所在地

 対象物名称

 対象物用途

 上記対象物について    年  月  日立入検査をうけましたが、指摘がありまし

た不備事項について、下記のとおり改善しましたので報告します。

 なお、未改善の部分については、    年  月  日までに改善計画に基づき改善

します。

記